

Beslutningsreferat fra

Ordinær generalforsamling i Kulturhuset, Poppel Allé 12

Onsdag den 14. februar 2018, kl. 19.00

Valg af dirigent:	Leif Poulsen, Havetoften 63 blev valgt
Bestyrelsens beretning for 2017:	Beretningen blev gennemgået
Regnskaberne for 2017:	Driftsregnskabet gennemgået og godkendt Vejfonden gennemgået og godkendt.
Rettidigt indkomne forslag:	
Forslag 1:	Nedsættelse af gebyr til vejfonden: 5 stemte for forslaget, 46 stemte imod, forslaget blev nedstemt.
Forslag 2:	Forslaget blev trukket tilbage.
Forslag 3:	Der blev nedsat et udvalg til at undersøge mulighederne, udvalget består af Kasper P19, Claus P49 og Bjarne P45.
Forslag 4:	Forslagsstiller og bestyrelsen søger i fællesskab Tryk Fonden om en hjertestarter, hvis vi ikke er så heldige at få en gennem fonden, blev det vedtaget at grundejerforeningen selv indkøber en. Dette medfører at kontingentet til driftsregnskabet stiger til 400 kr. pr. år. Forslaget blev enstemmigt vedtaget.
Vedligehold af parkeringspladser	Gartnerordning blev enstemmigt vedtaget.
Budget og kontingent for 2018	Driften: Kr. 400,00 blev vedtaget, således der er sikret finansiering til indkøb af hjertestarter, dersom ansøgningen til TrykFonden ikke går igennem. Forslaget blev enstemmigt vedtaget. Vejfonden: Kr. 1.600,00, imod forslaget stemte 2, forslaget blev vedtaget.
Valg af formand	Bjarne Mann, Piletoften 45 blev genvalgt for 2 år.
Valg af bestyrelsesmedlem	Ole Sørensen, Piletoften 42 blev valgt for 2 år
Valg af bestyrelsesmedlem	Camilla Vode Sæby, Piletoften 55 blev valgt for 2 år
Valg af bestyrelsessuppleant	Michael Hoffmann, Piletoften 5 blev valgt for 2 år
Valg af 2 revisorer	Kim Bøjstrup, Havetoften 11 blev genvalgt for 1 år

Valg af 1 revisorsuppleant

Eventuelt

Preben Christiansen, Piletoften 24 blev genvalgt for 1 år

Ingen kandidater

Fastelavnsudvalg nedsat, Steen P53, Camilla P55, Jette H5 og Ulla P9

Opfordring til at der ikke efterlades hundelorte i hæk og på græsarealer.

Det henstilles til at der ikke parkeres biler, trailer o. lign på stamveje og vendepladser, punkt 2 i vores servitutter siger "Der må der ikke henstilles lastvogne samt varevogne med totalvægt over 2.500 kg. på ejendomme, vendepladser, boligvejene, stamvejene eller tilkørselsvejen. Campingvogne, påhængsvogne og lignende må ikke henstilles på vendepladserne, boligvejene, stamvejene, tilkørselsvejene eller andre fællesarealer"

Forespørgsel om vi kan får et skilt med max 30 km på ved indkørslen til vores område, da der nu færdes mange børn, vi spørger teknisk forvaltning, vi kunne måske spørge om der, kan etableres en forgængerovergang ved Røjlegrøften.

Formanden takkede for debatten. Tak til Thomas for bestyrelsesarbejdet samt tak til dirigenten.



Bjarne Mann

Formand



Ulla Sørensen

Referent



Leif Poulsen

Dirigent